KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-8/2023. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2023. június 20. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyisége

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Molnár Éva	pénzügyi osztályvezető
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető, vagyongazdálkodási
	referens

Nem jelent meg:
Kudron Tamás	a bizottság tagja

Pohankvics András köszöntötte a megjelenteket, jelezte Kudron Tamás távolmaradását, megállapította a határozatképességet, és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 2 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2023. június 21.-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


1.


Molnár Éva pénzügyi osztályvezető ismertette „A 2023. évi költségvetés módosítása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

28/2023. (VI.20.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A 2023. évi költségvetés módosítása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető kifejtette 
· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· Háziorvosi, fogorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő biztosítására kötött feladat-ellátási szerződések felülvizsgálata, módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

29/2023. (VI.20.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· [bookmark: _GoBack]Háziorvosi, fogorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő biztosítására kötött feladat-ellátási szerződések felülvizsgálata, módosítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről
· A Kiskőrösi Rendőrkapitányság Kapitányságvezetői kinevezésével kapcsolatos állásfoglalás
· Beszámoló a sportfeladatok ellátásáról
· Beszámoló a Kiskőrösi Egészségfejlesztési Iroda tevékenységéről
· Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság beszámolója
· A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
· A 2023/2024-es óvodai nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása
· „Rónaszéki Fürdő – előkészítési szakasz” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés
· Robotkamera rendszer kiépítése a városháza dísztermében tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

30/2023. (VI.20.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről
· A Kiskőrösi Rendőrkapitányság Kapitányságvezetői kinevezésével kapcsolatos állásfoglalás
· Beszámoló a sportfeladatok ellátásáról
· Beszámoló a Kiskőrösi Egészségfejlesztési Iroda tevékenységéről
· Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság beszámolója
· A Kiskőrösi Települési Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
· A 2023/2024-es óvodai nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása
· „Rónaszéki Fürdő – előkészítési szakasz” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés
· Robotkamera rendszer kiépítése a városháza dísztermében tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja
Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette a 
· Kiskőrös Város Településrendezési Tervének (szerkezeti terv) módosítása tárgyalásos eljárás keretében
· Kiskőrös Város Helyi Építési szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 18/2015. (IX.10.) önkormányzati rendelet módosítása
· A védőnői feladatellátással kapcsolatos döntés
· Kiskőrös Város Önkormányzatának közép- és hosszútávú vagyongazdálkodási terve
· A 357 hrsz-on nyilvántartott, kivett beépítetlen terület rendeltetésű ingatlan értékesítése Anti Zoltán részére
· A Kiskőrös 3009/1 és a 3009/2 helyrajzi számon nyilvántartott beépítetlen terület rendeltetésű ingatlanok értékesítése
· Állami tulajdonban lévő ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásának kezdeményezése
· Kiskőrös Város Településrendezési Terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosítása egyszerűsített eljárásban tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

31/2023. (VI.20.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Kiskőrös Város Településrendezési Tervének (szerkezeti terv) módosítása tárgyalásos eljárás keretében
· Kiskőrös Város Helyi Építési szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 18/2015. (IX.10.) önkormányzati rendelet módosítása
· A védőnői feladatellátással kapcsolatos döntés
· Kiskőrös Város Önkormányzatának közép- és hosszútávú vagyongazdálkodási terve
· A 357 hrsz-on nyilvántartott, kivett beépítetlen terület rendeltetésű ingatlan értékesítése Anti Zoltán részére
· A Kiskőrös 3009/1 és a 3009/2 helyrajzi számon nyilvántartott beépítetlen terület rendeltetésű ingatlanok értékesítése
· Állami tulajdonban lévő ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásának kezdeményezése
· Kiskőrös Város Településrendezési Terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosítása egyszerűsített eljárásban tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,45 perckor bezárta.



Kmf.
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